я северо-КАВКА:
Kill V ФЕДЕРАЛЬНЫЙ
• % Ч Г V УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования
«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СКФУ)

ПРИКАЗ
от №

г. Ставрополь

О внесении изменений в приказ «Об
утверждении Положения «О работе
«Горячей линии» ФГЛОУ ВО «Северо-
Кавказский федеральный университет»

В связи с организационно-штатными изменениями в ФГАОУ ВО «Северо-
Кавказский федеральный университет»,

1. Внести следующие изменения в Положение «О работе «Горячей линии»
ФГАОУ ВО «Северо-Кавказский федеральный университет», утвержденное приказом
от 05.06.2015 г. № 903-0 (далее - Положение):

1.1. «Горячая линия» поддерживается центром управления антикризисными
(чрезвычайными) ситуациями.

1.2. Прием сообщений на телефон «Горячей линии» осуществляет дежурный
диспетчер центра управления антикризисными (чрезвычайными) ситуациями.

2. Директорам институтов, филиалов, руководителям структурных
подразделений Университета обеспечить информирование работников и обучающихся
о порядке работы «Горячей линии» и внесенных изменениях.

3. Начальнику центра управления антикризисными (чрезвычайными) ситуациями
- начальнику отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций И.Ю.
Михайлову организовать прием сообщений на телефон «Горячей линии» в
соответствии с Положением.

4. Управлению по информации и связям с общественностью (Кузьменко А.Н.)
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте СКФУ.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ректор А.А. Левитская